
31/01/2022 10:48 SEI/PMJ - 0011797265 - Aviso de Licitação Deserta

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/Pregão Eletrônico/005-2021 - locação veículo/Aviso_de_Licitacao__Deserta_0… 1/1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA, SEI Nº 0011797265/2022 - IPREVILLE.UAD.ALC

O Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Joinville - IPREVILLE,
Autarquia Municipal, leva ao conhecimento dos interessados que, o Processo licitatório de Pregão
Eletrônico nº 005/2021, destinado à contratação de empresa para prestação de serviço de locação de
veículos, conforme especificações indicadas no Edital e Termo de Referência, foi declarado DESERTO
pela ausência de interessados na licitação.
Registro no TCE/SC sob o código: C21AF8DBB8AFBB17AE229E1FBAB29DDE3EB44A37

 
Guilherme Machado Casali

Diretor Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Presidente,
em 31/01/2022, às 09:33, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011797265 e o código CRC 768B6370.

 
Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
21.0.278565-8

0011797265v5


